
Vorwort

Drei8ig }ahre polnischer Film
Der polnische Film bís ry45
Die vierziger und fúnfziger }ahre
Zeit der Abrechnung
Die >Guten<< und die >Bósen<<

Verňnderungen kilndigen sich an

|unge Kúnstler debiltieren .

Die >Polnische Schule<

Die sechziger Jahre
Die ersten Nachkriegstage im Spiegel
Auf der Suche nach neuen Aussagen {".

Entdeckung der Gegenw art
Autoren kommen zur Regie
Filme der breiten Leinwancl
Auf greifen oon Problemen
Unt erhaltun g un d Ent sp annun g
Das >goldene Zeitalter< des Dokumentarfilms
Stůrnrische Jahre
\euer Blick auf den Krieg
Das >dritte Kino<<

Die Rii&kehr der Meister
FJgene Sicht - eigener Stil
Gesdtirht e wir d leb endig
Díe |ugend im Mittelpunkt
Ku_rzer Ausblick

AE5án8
Bl*,Filmographien
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9
I7-

.15

.t7

.r.8

.20

.23

.27
,3,
,J3
.35
.39
.43
.47
.52
.54
.56
.59
.59
.6t
.68
.72
.75
.83
.86

.89

.91

. 155


